國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)兄弟會聯合月例會第三次籌備會議記錄
時間：九十九年六月三日(星期四)                            下      午：八時
地點：本會會議室                                          記      錄：林宜輝
主　席：呂銘洲理事                                        記錄簽署人：呂銘洲
出  席：呂銘洲、柯智寶、林宗柏、吳岡霖、高銘鴻、汪子敬、林宜輝。
列  席：
一、報告出席人數：出席  7 位、列席 0 位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄:

六、主席致詞：請大家多踴躍出席，齊人齊力辦好這次兄弟會交流。
七、討論事項：

案由【一】:2010年度兄弟會聯合月例會，活動內容，請訂定案。

說明：如附件一。
決議：如說明後通過。
案由【二】:2010年度兄弟會聯合月例會，組織系統表，請通過案。

說明：如附件二
決議：如說明後通過。
八、臨時動議：

九、會友時間：林宗柏:要確定會友會打壘球的人都要來參與，才不會造成人員不足影響比賽。
              林宜輝:到時球具設備要由誰載運人員要先告知確定。
十、輔導時間：柯智寶:房間數、場地要百分百確定才不會開天窗。
十一、散會
附件一
2010三重青商會兄弟會聯合月例會

	時間
	活動內容
	地點

	08/14(星期六)

	1300~1400
	報到
	台北縣貢寮鄉澳底壘球場

	1400~1700
	兄弟會壘球聯誼比賽
	台北縣貢寮鄉澳底壘球場

	1700~1800
	飯店確認房間
	九岸海景會館櫃檯

	1800~1900
	兄弟會聯合月例會
	九岸海景會館2樓會議室

	1900~2100
	青商之夜-晚餐時間
	九岸海景會館1樓餐廳

	2100~2300
	卡拉OK挑戰賽(星光大道版)
	九岸海景會館2樓聯誼聽

	08/15(星期日)

	0700~0930
	早餐時間
	九岸海景會館1樓餐廳

	0930~1200
	游泳比賽(分齡競賽)

水中趣味遊戲(水球大賽)
	九岸海景會館露天海水游泳池

	1200~1400
	午餐時間&頒獎典禮
	九岸海景會館1樓餐廳

備註：1.敬請會友攜帶泳衣、泳具、壘球比賽用具~~~還有一顆愉悅的心情^_^。

      2.九岸海景會館二人房2000元四人房2800元~~~風景美 氣氛佳 相招來逗陣。

3.九岸海景會館(台北縣貢寮鄉澳底仁愛路106巷36號)

4.台北縣貢寮鄉澳底壘球場(臨台北縣貢寮鄉仁和路11號)

活動總幹事：呂銘洲0915-908810、0985-523440

埔里、水里兄弟會聯絡人：高銘鴻0926-616616

三重、雲林兄弟會聯絡人：林宗柏0939-585967

附件二

2010年度兄弟會聯合月例會活動组織系統表

林宜輝

陳憶蘋、蔡志麟

汪子敬、陳純建

張景雄、侯育男

張燿麟、張舜淵

張文壎、陳思元

朱志平

陳明輝、賴文昌

吳岡霖、呂政忠

 餐飲組

攝影組

總務組

連絡組

機動組

 場地組

 報到組

公關組

禮品組

副總幹事

林宗柏

副總幹事

高銘鴻

總幹事

呂銘洲

會長

柯智寶